
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

コンソルテ

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、4月に「書道」、「お楽しみおやつ(フルーチェパフェ)」を行いました。5月には、

「書道」、「お楽しみおやつ(あんこベビーカステラ)」を予定しております。
新型コロナウイルスの分類が5類に引き下げになりましたが、引き続き感染予防に取り組み、ご入居

者様に喜んでいただけるようなレクリエーションの企画に努めてまいります。

フルーチェパフェ作りを行いました♫

フルーチェの上にマシュマロやホ
イップクリームをトッピング！

“可愛くておいしい”と喜んでいただ
けました(#^^#)



＊ 書道

＊ お楽しみおやつ

2023
6月１2日発送予定

Instagram

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

書道レクを行いました(^^)
3つのお題の中から好きなものを選んで、

書いて頂きました♬


